439 440
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド 2022
ガ
ス
抜
き
部
品

SGWD（スリット幅12μmタイプ）
SGWM（スリット幅30μmタイプ）
注文例
Order 型    式
SGWD24
出荷日
Delivery
A＋0.3
＋0.1
3 3
B
＋
0.
2
＋
0.
1
T＋0.3
＋0.1
t
t
■概要
拡散接合技術により薄板を接合し微細スリット構造を実現したガス抜き部品です。
設置することでスリット部からガスや残留エアを逃がします。
● 特長
● 用途に応じたラインナップ
•スリット部を多数保有しており、高いガス抜き効果を発揮します。
• 製品面との接触面全体にスリットが配置されているため、
最終充填位置のズレにも対応できます。
•ガスの通過経路が直線であるため、経路途中でガスが固体化することでのヤニ詰まりが少なくなります。
•SGWD：スリット幅が小さく高流動性樹脂にも適用できます。（実績：PPS・POM・PP・PA6G等）
•SGWM： 粗い条件でも変形しにくく加工が容易で形状部にも適用できます。（実績：PA66-GF25・PP等）
e設置箇所や成形条件により樹脂への適用可否が異なりますのでご注意ください。
1）圧入方式 2）フランジ＋スペーサ方式
P.L.
可動側
型板
固定側
型板
SGW□
受板
ガス
逃がし溝
SGW□（フランジ加工）
スペーサ
ｔ B T 板厚
（参考値）
スリット幅
（参考値）
型式
Type Ａ
0.5 5.5 5
0.2 0.012 SGWD
12
1 10 10 24
1 10 10 0.5 0.03 SGWM 24
Alterations
追加工
型    式 －（KD・FC・TK）
SGWD12 －   KD
SGWD24 －   KD－FC－AC21－HC22.4－TC2.0－TK
追加工 記号 詳細
AT